令和６年３月 11日

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県産業労働部雇用・産業人材育成課

令和５年度山形県職業能力開発審議会の開催について

 標記審議会を下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお

願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年３月 13日（水）午後２時から午後４時まで

２ 場 所  山形県庁 1502会議室

        ※ 一部委員はオンラインにより出席する予定

３ 内 容（予定）

 （１）第 11次山形県職業能力開発計画の取組状況について

（２）県立職業能力開発施設の今後のあり方について

４ 委員構成 学識経験者、事業主、労働者、関係行政機関の代表者

【担当】

産業労働部雇用・産業人材育成課

  産業人材育成専門員 西堀

  TEL ： 023－630－2389

  FAX ： 023－630－2376

【報道監】

  産業労働部次長 岡崎